PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CANDIDATOS
ELIMINADOS POR PERDA DE PRAZO, DESISTÊNCIA  E/OU

NÃO COMPROVAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições legais, em
observancia às disposições da Lei Municipal nº 6.639/2024 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº
6.351/2022, fazem saber que:

Ficam os candidatos relacinados abaixo, ELIMINADOS do Processo Seletivo Simplificado nº 00003/2023 –
para o cargo de ENFERMEIRO.

 O candidato deverá ser eliminado por não comprovação de documentação, bem como a entrega
fora do prazo estabelecido, desistência ou não comparecimento na data e horário marcado no
edital de convocação.

Cariacica, 23 de setembro de 2024.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

PEDRO IVO DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 00003/2023
NÍVEL SUPERIOR – CARGO ENFERMEIRO

EDITAL DE

CONVOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

AREA DE
ATUAÇÃO PCD MOTIVO

17/2024 20231680291021
MÁRCIA LÚCIA

GONÇALVES ALVES
ENFERMEIRO

NÃO

Não
comparecimento

17/2024 20231680707493
TANIA MARIA MIRANDA

DE ABREU RAMOS
ENFERMEIRO NÃO

Não
comparecimento

17/2024 20231680278452 ALAN GARCIA ENFERMEIRO NÃO
Não

comparecimento